endnm depraedonibus61,i; iudicia
quae locorum et personarum exi-
git qualitas iuxta legum et ca-
nonuui sanctiones 505, 30; iudicii
figura 480, 10. 482, 35. 488, I6 ; in

tribunali regali iudicati sequaces
28,10. 29,1; de iusto iudicio pro-
venientia 422, 20. 509, 15 ; v. acta,
consistorium, evooare; litterae in
iudicio vel extra iudicium fidem
facientes 170, 30. 172, 40; in iudicio
vel extra coram rege rcspondere
227, ,30. 237, 1; bona et iura iraperii

exigere 342,3o; corain iudicio de
crimine convictus 117, 15; v. advo-
catiae, appellatio, imperator; cf.

jugemens.

jugemens 801, 30. 404, 1 ; cf. iudiciuin.

jugier V. iudicare.

iuramentum, iusiurandum passim;
regi, iniperio praestitum 328, 5.

407,20; cancellario pro roge 573,
10; comitis palatini coram rege
et principibus 115,35; regis de
bonis iniperialibus non alienandis

100, 20. 40. 341,30. 342, 10; regum,
imperatorum papis praestita 42,

20. 43, 1. 44, 30. 35. 45, 10. 46, 35. 81,

10. 83, 15. 98, 20.40. 167, 1. 169,

30—172,30. 185,5. 192,30. 193, 1.

199,10. 204,40. 211,5; de calump-
nia 342, 35 ; de pace observanda
118,25. 332, 1-10; publicum 31, 1;

iuranienta antiqua quibus preces
regiae annichilari debeant 37, 30;

iuramento innocentiam, ignoran-
tiam declarare 1 17, 15 ; v. fidelitas,

fides, homagium; cf. sacramentum.

iurare v. fides, pax.

iurati 453. 609,1.35; assessores 609,

45; civitatis 203,5; in pace com-
muni 478,15; w. sinodalis, testes.

iurisdictio. advocati 519, 15.20; bur-
chravii 441, 10; coraitiarum in

hofmarchiis 522, 20; ecclesiastica

472, 35 ; episcopi Fesulani in cancel-
larium et vicarium regis 574,35;
ecclesiae Romanae 180, 20; prae-
latorura 381,20. 513, 10. 35; i. oppidi
seu villae imperialis 78, 20; ira-

perii, regalis, nomine regis exer-

cenda 78, 5. 165, 25. 380, 20. 382, 30.

35. 471,1.5.20. 486,10. 571,35. 573,

25. 579, 40; teraporalis principis

292,30; regis 380, 20. 385,15.

iurisperitus 336, 30. 337, 45. 338, 20.

339, 15. 20. 340, 15 ; V. periti.

ius, iura. advocati, advocatiae, ad-
vocatitium 254,10-20. 448,25. 519,
15.20. 641,5.20. 643,20.30; quod
bannum (sanguinis) vulgariter
appellatur 641, 35; quae buteil

heuptrecht et hertrecht dicuntur
323,5; canonicura et civile 12,40.

316,35. 317,30; iuris civilis pro-
fessor 498, is. 569, 10; ab antiquo
habitum comitis palatini Rheni
115,6; coraitura 294, 30: comraune
39,5. 94,15; curiae 379,40; civi-

tatis 652, 20; dominii 496, 20; du-
catus 358,1; eeclesiasticum 649, 1;

episcoporura ab imperio possessa